[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

       АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                        от 03.05.2024 № 139
О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»
          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов».
       2. Бюджетному отделу Управления финансов Администрации городского округа Чехов направить копию настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета городского округа Чехов.
        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации городского округа Чехов Романюк Е.Е.
Начальник контрольно-ревизионного

отдела Управления                                                                С.А. Чупрунова
                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                  приказом Управления финансов

                                                                                Администрации городского округа Чехов

                                             от 03.05.2024   № 139
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

       1) после строки

«
	03 00000000
	Муниципальная программа "Образование"

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	03 2 00 00000
	Подпрограмма "Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей"

	03 2 03 00000
	Основное мероприятие "Обеспечение развития инновационной инфраструктуры общего образования"

	03 2 03 S2980
	Предоставление детям отдельных категорий граждан права бесплатного посещения занятий по дополнительным образовательным программам, реализуемым на платной основе в муниципальных образовательных организациях